À PROPOS DU GLAÇON CUBE
DIMENSIONS DES GLAÇONS
32
 m
m
32 mm
32 mm
32

Type de glace
IM: Machine à glaçons cubes
Détail du code de commande - Gamme IM
- HC : Réfrigérant R290
- 21/23/25/32: Taille des glaçons
- G60 : Fonctionnement en 60 Hz
NE: Bac intégré (Machine étroite mais haute)
CNE: Bac intégré (Faible hauteur, encastrable sous
comptoir : entrée et sortie d’air en façade)
ANE: Modèles modulaires
DNE: Modèles Modulaires (Machine posée
l’horizontal, large mais basse)
XNE: Modèles Modulaires (Extension à superposer au
modèle DNE pour augmenter la production)
*DSNE: Condenseur à distance
*AWNE: Refroidissement par eau
13
À PROPOS DU GLAÇON CUBE

FM: Machine à grains/Super grains
CM: Machine glace cubelet
Détail du code de commande - Gamme FM
SPÉCIFICATIONS FM-120KE-HC FM-120KE-50-HC
Capacité de production (kg/24h) env.*
125 - Glace grains
110 - Glace super grain
125 - Glace grains
110 - Glace super grain
Capacité du bac de stockage (kg) env.
26 - Glace grains
32 - Glace super grain
57 - Glace grains
65 - Glace super grain
Dimensions extérieures L x P x H (mm)
640 x 600 x 800
(Pieds 89 mm)
940 x 600 x 800
(Pieds 89 mm)
Alimentation électrique 1/220 - 240V/50Hz 1/220 - 240V/50Hz
Puissance connectée (kW) 0,35 0,36
Réfrigérant R290 R290
Poids brut emballé (kg) 76 88
Poids net (kg) 66 76
FM-120KE-HC
FM-80KE-HC
FM-120KE-50-HC
Refroidissement par air CM-50KE-HC FM-60KE-HC FM-80KE-HC
DCM-120KE-P-HC (UK)
Glace grain - FM-60KE-HC  4140 € FM-80KE-HC  4 495 €
Glace super grain - - FM-80KE-HCN  4 495 €
Glace cubelet CM-50KE-HC  4140 € - -
CM-50KE-HC
Encastrable
SPÉCIFICATIONS CM-50KE-HC FM-60KE-HC FM-80KE-HC
Capacité de production (kg/24h) env.* 55 - Cubelets 65 - Glace grains
85 - Glace grains
75 - Glace super grain
Capacité du bac de stockage (kg) env. 18 18
26 - Glace grains
32 - Glace super grain
Dimensions extérieures L x P x H (mm) 498 x 570 x 697 498 x 570 x 697
640 x 600 x 800
(Pieds 89 mm)
Alimentation électrique 1/220 - 240V/50Hz 1/220 - 240V/50Hz 1/220 - 240V/50Hz
Puissance connectée (kW) 0,27 0,27 0,27
Réfrigérant R290 R290 R290
Poids brut emballé (kg) 58 58 75
Poids net (kg) 49 49 65
Refroidissement par air FM-120KE-HC FM-120KE-50-HC
Glace grain FM-120KE-HC  4 975 € FM-120KE-50-HC  5 821 €
Glace super grain FM-120KE-HCN  4 975 € FM-120KE-50-HCN  5 821 €
• GLACE GRAIN, SUPER GRAIN,
CUBELET
• La gamme FM peut facilement être